
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.08.2025 №1987 г. Таганрог 

 

О признании утратившими 

силу некоторых постановлений 

Мэра города Таганрога  

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации 

постановляю: 
 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Мэра города Таганрога от 18.02.2008 № 631  

«О создании на территории города Таганрога благоприятных условий  

для образования и деятельности товариществ собственников жилья». 

1.2. Постановление Мэра города Таганрога от 07.03.2008 № 1071  

«О внесении изменений и дополнений в постановление Мэра города Таганрога 

от 18.02.2008 № 631 «О создании на территории города Таганрога 

благоприятных условий для образования и деятельности товариществ 

собственников жилья». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам 

городского хозяйства Долматова Е.Ю. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


